
K İ M YA &  S U  T E K N O L O J İ L E R İ



our motto is to try 
producing systems
to get cleaner earth, 
profitable industry.

işimiz;
endüstriyi daha karlı, 

dünyayı daha temiz 
hale getiren

sistemler üretmek.



FINTUBE

Eralp Fintube is Turkey's first and only High Frequency Welded 
Finned Tube manufacturer since 2008 and export to all over the 
World.. Fin Tubes are produced helically wound and continuous 
welded to the tube by high frequency welding of solid or serrated 
steel fins.

BOILER & ENERGY TECHNOLOGIES

Eralp Boiler and Energy Technologies has been professionally 
providing and selling turn-key systems to all over World with its 
expert staff since 1992 in the field of Boilers and Pressure Vessels, 
[...]
istenilen mikron hassasiyetlerine 
göre değişkenlik göstermektedir.

Mikrofiltrasyon (MF)
Yaklaşık 0.1 to 1 mikron boyutlarındaki 
parçacıkları arıtır.
Genellikle, askıda maddeler, büyük 
koloidler arıtılır. Çözünmüş katılar MF 
membranından geçerler.
İşletme basıncı: 0,07 – 1,73 bar.

Ultrafiltrasyon (UF)
20 ila 10,000 angstrom boyutundaki 
parçacıkları arıtır (0,002 – 0,1 mikron).
Çözünmüş tuzlar ve küçük 
moleküller membrandan geçer.
UF kolloidleri, mikrobiyolojik 
kirlilikleri, ve büyük organik 
molekülleri arıtır. 
İşletme basıncı: 0,7 – 7 bar.

Nanofiltrasyon (NF)
1 nanometre düzeyinde parçacıkların 
arıtımı için özel bir membran 
prosesidir (10 angstroms veya 0,001 
mikron). 
Tek değerli iyonlar (Na+, Cl-), 20 - %80 
oranında arıtılır.
Çok değerli iyonlar (Mg+2, SO4-2), 90 
- %98 oranında arıtılır.	

Water Center sets up filter units 
with maximum efficiency after 
daily analysis and realizing projects 
according to real needs of industrial 
companies.

Manual filtration equipments may 
be count the leading physical 
seperation tools available due to 
required water characteristics. 
They vary according to filter length, 
connection diameters, and required 
particle size.

Microfiltration (MF) filters; particles 
having approximately 0,1 to 1,0 
micron size. Suspended solids and 
large colloidals  are filtered by MF; 
however dissolved solids may not be. 
Working pressure  varies between 
0,07 and 1,73 bar.

Ultrafiltration (UF)filters; particles 
with sizes between 20 and 10,000 
Ao, (0,002 t0 0,1 microns).  Although 
UF filters colloids, microbiological 
impurities 
and large organic molecules; 
dissolved salts and very tiny 
molecules 
may pass without filtered. 
Working Pressure : 0,7 - 7,0 bars.

Nanofiltration (NF); especially 
designed filtration process for 
filtering particles 
having app. 1 nm (10 Ao or 0,001 
micron) size. Monovalent ions (Na+, 
Cl-) may be filtered upto 80%; 
multivalent ions (-SO4-2=, Mg+2) are 
filtered upto 98%.

filtrasyon
teknolojisi

filtration
technology



EDI is  water purification treatment with continious 
electro-chemical processes.				  

EDI, is the most successful and efficient technique for
preparing high purity water. It only uses electricity, 
and continiously produces very pure water.			 
	
It is a green system, has no waste. Cancelling regeneration 
and disusing dangerous chemicals (i.e; HCl, and NaOH) 
are its most featuring properties.

edi systemKriter/Criterion EDI Mix. Bed

Yerleştirme 
Kolaylığı 

Ease of 
installation

Paket cihaz

Package Equipment

Çok sayıda tank, 
kimyasal dozaj sistemi, 
nötralizasyon sistemi vardır.

A great number of tank, 
Chemical Dosage system, 
Existing neutralization 
system.

Verim

Yield

Sürekli aynı kalitede 
su üretir ve yüksek 
verimliliğe sahiptir. 

Produces same 
quality of water 
continously and has 
high efficiency.

Üretilen suyun 
kalitesi değişkendir ve 
atık miktarı çoktur.

Not produces same quality 
of water continously. 
Amount of waste water is 
high.

Kapladığı Alan

Footprint

Az

Less

Çok

Much

Rejenerasyon

Regeneration

Gerekmez, DC akım 
elektrik kullanır.

Not necessary, DC 
electricity is used.

Kostik ve asit ile 
rejenerasyon yapar.

Regenerate with acid and 
NaOH

Zararlı atık

Hazardous 
waste

Yoktur. 
EDI Atık suyu ters 
ozmos besleme 
suyuna eklenir.

There is any. EDI 
waste water is 
added to reverse 
osmosis feed water.

Asit ve kostik 
rejenerasyon sularının 
nötralizasyonu gerekir.

Acid and NaOH 
regeneration water 
has to be neutralized.

İşletme 
Kolaylığı

Ease of 
Operation

Ters ozmos 
sisteminden daha 
kolaydır, yalnızca iki 
otomasyon vanası 
bulunur.

Easier than reverse 
osmosis, has only 
two automated 
valves.

Karmaşıktır.
Çok sayıda tank ve vana, 
kimyasal dosaj sistemi, 
nötralizasyon sistemi

Complex; a great number 
of tank, lots of valves, 
chemical dosage system, 
neutralization system.

EDI kesintisiz elektro-kimyasal işlemlerle suyun arıtımı 
prosesidir.

Yüksek saflıkta suların hazırlanmasında kullanılan bugünkü
en başarılı su tekniği Elektro-De-İyonizasyon (EDI) 
yöntemidir. 
EDI yalnızca elektrik kullanır, hiçbir kimyasal 
kullanmadan kesintisiz olarak saf su üretir. 
EDI atık su yaratmaz, çevrecidir, işletme avantajı çoktur.

EDI sistemlerinin en belirgin faydası, rejenerasyon prosesinin 
ortadan kaldırılması ve tehlike oluşturabilicek rejenerasyon 
kimyasalların (asit ve kostik) kullanılmamasıdır.

edi sistemi

Electro-deionisation

Electro-deionisation



Atık su Artıma ve Atık su Geri Kazanım sistemlerinde; 
atık suyun özelliğine göre MBR prosesi kullanılabilir.
Membran proseslerin biyolojik arıtımla birleştirilmesi 
sonucu ortaya çıkan arıtım teknolojileri membran 
biyoreaktörler (MBR) olarak tanımlanmaktadır.
Membran biyoreaktörler (MBR), bir biyoreaktör ve bir 
filtrasyon ünitesinden (genellikle ultrafiltrasyon veya 
mikrofiltrasyon membranı) oluşur.
MBR’nin kullanımı dünya çapında yılda % 25 ile %30 
oranında artmaktadır. MBR’nin, standart atık su 
arıtma sistemlerine göre birçok artısı vardır. Bunlar;
1. Arıtma tesislerinde MLSS değeri daha düşüktür, 
MBR’de  daha yüksektir, MBR’de arıtım verimi bu 
nedenle yüksektir.
2. Daha az çamur üretilir.
3. Çıkış suyunda toplam askıda katı miktarı  (TSS) 
daha düşüktür.
4. MBR’de  BOİ ve KOİ giderim verimi daha yüksektir.
5. MBR sistemi daha kompakttır ve az yer kaplar.
Membran biyoreaktörlerde gözenek boyutu 0,05-
5 µm arasında olan mikrofiltrasyon ya da gözenek 
boyutu 0,005-0,1 µm arasında olan ultrafiltrasyon 
membranlar kullanılmaktadır.

MBR Tipleri
Membran kasetinin biyoreaktörün içinde olduğu 
sistemler “Batık MBR” 
Membran kaseti ayrı bir tank içinde ve biyolojik 
arıtma sonrasında atıksu, membranın bulunduğu bu 
ayrı tanka geçiyor ise “Harici MBR” 
olarak adlandırılmaktadır. 
İkisi arasındaki seçimi belirleyen bazı temel koşullar 
vardır:
Batık MBR’da ;
Akı düşüktür, havalandırma maliyeti yüksektir, 
genel işletme maliyeti düşüktür, ilk yatırım maliyeti 
yüksektir, membran temizlenme ihtiyacı daha 
düşüktür. 
Harici MBR’da ise;
Akı yüksektir buna karşın membranların temizlenme 
ihtiyacı fazladır, havalandırma maliyeti düşüktür, 
işletme maliyeti daha yüksek olup ilk yatırım maliyeti 
biraz daha düşüktür. 
Genel uygulamaya bakıldığında batık MBR sistemi 
daha fazla kullanılmaktadır. 
Eralp Kimya ve Su Teknolojileri, uzman mühendis 
kadrosu ile Atık sularınızı arıtarak ihtiyaca yönelik ileri 
arıtma proseslerini tasarlar, anahtar teslim tesisler 
kurarak hizmet verir.

Membran 
Bioreaktör 
(MBR Sistemi

Membrane
Bioreactor
(MBR)  System
In Wastewater Treatment and Wastewater Reuse 
systems; MBR process can be used according to the 
characteristics of the waste water.
Treatment technologies that emerge as a result of 
combining membrane processes with biological 
treatment are defined as membrane bioreactors 
(MBR).
The membrane includes bioreactors, a bioreactor and 
a filtration unit (usually ultrafiltration or microfiltration 
membrane)
The use of MBR is increasing by 25% to 30% per year 
worldwide. MBR has many advantages over standard 
wastewater treatment systems. These;
1. In treatment plants, the MLSS value is lower, the MBR 
is higher, and the treatment efficiency is therefore 
higher in MBR.
2. Less sludge is produced.
3. Total suspended solids (TSS) in the effluent is lower.
4. BOD and COD removal efficiency is higher in MBR.
5. MBR system takes up less space.
Microfiltration membranes with a pore size of 0.05-5 
µm or ultrafiltration membranes with a pore size of 
0.005-0.1 µm are used in membrane bioreactors.

MBR Types
Systems where the membrane cassette is inside the 
bioreactor “Submerged MBR”
If the membrane cassette is in a separate tank and 
after biological treatment, the wastewater passes into 
this separate tank where the membrane is located, 
“External MBR”
is called.
There are some basic conditions that determine the 
choice between the two:
In Submerged MBR;
The flux is low, the ventilation cost is high, the overall 
operating cost is low, the initial investment cost is high, 
the need for membrane cleaning is lower.
In External MBR;
The flux is high, but the membranes need to be 
cleaned, the ventilation cost is low, the operating cost is 
higher and the initial investment cost is slightly lower.
Generally, the Submerged MBR system is used more.
Eralp Chemistry and Water Technologies, with its 
expert engineer staff, purifies your waste water, designs 
advanced treatment processes for your needs, and 
provides services by establishing turnkey facilities.



Atık Su
Geri Kazanım 
Sistemleri

Waste Water 
Reuse 
Systems

‘’Sürdürülebilir ve 
ekonomik endüstriyel 
atıksu geri dönüşüm 
sistemleri’’

Nüfusun artması ve sanayinin 
gelişmesi ile birlikte su 
tüketimi her geçen gün 
artmaktadır. 
Mevcut Kaynaklarımızın 
korunması ve verimliliği için 
alternatif çözüm ve kaynaklar 
göz önüne alınmalıdır. 
Bu kaynaklardan birisi de 
‘’Atıksuyun Geri Kazanımı’’ dır.
Arıtılmış atık suların ileri 
arıtma teknikleri kullanılarak 
işletmelerde tekrar 
kullanılabilecek kaliteye 
getirilmesi mümkündür.
Atık su geri kazanımı için 
kullanılan sistemler aşağıda 
belirtilmiştir:
İstenilen suyun kalitesine göre 
bu sistemler birlikte veya ayrı 
ayrı kullanılabilmektedirler. 

1. Koagülasyon Sistemi
2. Filtrasyon Üniteleri
    - Kum Filtresi
    - Mekanik Filtreler
    - Aktif Karbon Üniteleri
3. Dezenfektan Sistemi 
    - Klorlama
    - Ozonlama
    - UV 
4. Ultrafiltrasyon 
5. NanoFiltrasyon 
6. MBR  (Membran 
Bioreaktör)
7. Ters Ozmos sistemi
Atıksu arıtma tesisinden 
çıkan arıtılmış atık suyun 
geri kullanımı için seçilecek 
teknoloji; 
    - Arıtılmış atık suyun 
özellikleri,
    - Geri kullanım amaçları 
için kalite kriterleri,
     - Güvenilirlik, işletme 
kolaylığı ve ekonomik 
imkankonuları göz önüne 
alınarak belirlenmelidir.

“Sustainable and 
economical industrial 
wastewater recycling 
systems”

With the increase in 
population and the 
development of industry, 
water consumption is 
increasing day by day.
Alternative solutions 
and resources should be 
considered for the protection 
and efficiency of our existing 
resources.
One of these sources is 
“Wastewater Reuse”.
It is possible to bring the 
treated wastewater to a 
quality that can be used again 
in plants by using advanced 
treatment techniques.
The systems used for 
wastewater recovery are as 
follows:
Depending on the desired 
water quality, these systems 
can be used together or 
separately.

1. Coagulation System
2. Filtration Units
    - Sand Filter
    - Mechanical Filters
     - Activated Carbon Units
3. Disinfectant System
     - Chlorination
     - Ozonation
     - UV
4. Ultrafiltration
5. NanoFiltration
6. MBR (Membrane 
Bioreactor)
7. Reverse Osmosis System
The technology to be 
chosen for the reuse of the 
treated wastewater from 
the wastewater treatment 
plant;
- Properties of treated 
wastewater,
- Quality criteria for reuse 
purposes,
- Reliability, ease of 
operation and economic 
opportunity
are the subjects that should 
be taken into account.

2000 m3/gün su Proses Suyu Arıtım + Geri Kazanım Sistemi



 İşletmenin kullanımı için gereken 2000 m3/gün su; Multimedya + aktif  karbon filtreleri ve ters  Osmoz sistemlerinde 
arıtılıp işletme içinde kullanıldıktan sonra atık su arıtma tesisine verilmiş, kimyasal ve biyolojik arıtım prosesleri uygulanmış 
ve geri kazanım tesisine verilecek koşullara getirilmiştir.

2000 m3/day water required for the use of the plant; After being treated in multimedia + activated carbon filters and 
reverse osmosis systems and used in the plant, it was given to the waste water treatment plant, chemical and biological 
treatment processes were applied and brought to the conditions to be given to the recycling facility.

Ultrafiltrasyon ve Ters Osmos sistemleri kullanılarak tasarlanan Geri kazanım sisteminde, yüksek  kaliteli kullanım suyuna 
dönüşen 1000 m3/gün atık su, yeniden kullanılmak üzere fabrikanın ham su  depolarına  gönderilmiştir.   

In the Reuse system designed using Ultrafiltration and Reverse Osmosis systems, 1000 m3/day waste water turned into 
high quality service water was sent to the raw water tanks of the factory for reuse.

   Arıtım Proseslerinin projelenmesinde, sistemlerin imalatında tüm mühendislik çalışmaları, elektrik ve  otomasyon projeleri 
ve senaryoları firmamız tarafından hazırlanmış olup, üretimler kendi fabrikamızda  tamamlanmıştır. Sistemin saha montajı 
yapılarak müşterimize çalışır vaziyette teslim edilmiştir. 
Sürdürülebilir bir dünya için suyun verimli bir şekilde kullanılması ve geri kazandırılması gerekmektedir. Eralp Kimya ve Su 
Teknolojileri olarak en son teknolojileri kullanarak müşterilerimize anahtar teslim projeler sunmaktayız.

   All engineering studies, electrical and automation projects and scenarios in the design of the Treatment Processes and 
the manufacturing of the systems have been prepared by our company and the productions have been completed in our 
own factory. The system was assembled on site and delivered to our customer in working condition.
For a sustainable world, it is necessary to use and recycle water efficiently. As Eralp Chemicals and Water Technologies, we 
offer turnkey projects to our customers by using the latest technologies.

Proses suyu Arıtma Sistemi 

Geri Kazanım Arıtma Sistemi



FINTUBE

FINTUBE

Bursa MKP Fabrika
Bursa Demirci Merkez Ofis
Bursa Deri OSB Fabrika
Bursa Serbest Bölge Fabrika
Bursa Nilüfer Kimyasal Depo Alanı

Gönen Deri OSB Fabrika

İzmir Eralp Yazılım Merkez Ofis

İstanbul Serbest Bölge Eralp Yazılım Ofis

Kahramanmaraş Kimyasal Depo Alanı

BURSA 

BALIKESİR

İZMİR

İSTANBUL

KAHRAMANMARAŞ

İSTANBUL

BURSA /GEMLİK

BURSA /DERİ OSB

BURSA

BURSA / NİLÜFER

BURSA/M.KEMALPAŞA

BALIKESİR / BANDIRMA

KAHRAMANMARAŞ
İZMİR



dünyayı 
daha güzel 

bir yer yapacak 
verimliliği artırılmış

güçlü bir endüstri için 
birlikte çalışalım.

let’s work together
for a powerfull industry

with increased productivity 
aimed to reach
cleaner earth.




